Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N" 0813/2011

AO
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

< Senhor Presidente: z-<
-I
'-.z
'<:t<
lXlUl
C'llll
OI-

Em 09 de maio de 2011.

Pelo presente, referindo-nos à IndicaçãoZ
OI III n° 0384/11, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, levamos ao IZ Z conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestação presfada peloIII IOI Senhor Secretário Municipal de Obras Públicas, que os· serviços pleifeados já se
Ie( O:: encontram orçados, estando no momento no aguardo de disponibilidadeU·Q orçamentária para a sua execução.e(0
U<_lll Certos da compreensão, renovamos os00::
Zlll protestos de nossa estima e consideração.
->

Atenciosamente,

L( ..
MARCElO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal